別 添 ７

令和　　年　　月　　日

都 道 府 県 知 事　殿
主たる事務所の所在地

医療法人　　　　　会

理事長

救急医療等確保事業に係る業務の

継続的な実施に関する計画の認定申請書
社会医療法人の要件を欠くに至ったことが、本法人の責めに帰することができない事由として、○○であることから、医療法施行令（昭和２３年政令第３２６号）第５条の５の２第２項並びに同法施行規則（昭和２３年厚生省令第５０号）第３０条の３６の５及び第３０条の３６の６の規定に基づき、医療法（昭和２３年法律第２０５号）第４２条の３第１項に規定する実施計画の認定について、実施計画等を添えて申請します。